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  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  72 MSN 2023-00005  

Motion – En tryggare trafikmiljö i Nacka  
Motion den 19 december 2022 av Desha Svenneborg och Lisskulla 
Zayane m.fl. (MP) 

Beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.  

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden noterar att förslagen i motionen inte faller inom ramen 
för miljö- och stadsbyggnadsnämndens ansvarsområde.  

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden kan däremot konstatera att kommunen vid upprättande 
av förslag till detaljplaner arbetar mer långsiktigt och förebyggande för att alla miljöer där 
barn vistas ska vara trygga och säkra i enlighet med intentionerna i motionen.  

Med dessa noteringar överlämnar miljö- och stadsbyggnadsnämnden ärendet för vidare 
beredning i kommunstyrelsen. 

Sammanfattning av ärendet 
Motionärerna föreslår att kommunen inventerar hastigheter i tätbebyggda områden med 
utgångspunkt att införa 30 km/h som norm, samt att se över hur biltrafik kan begränsas 
utanför Nackas för- och grundskolor. 

Planenheten konstaterar att såväl inventering av hastigheter som en eventuell begränsning 
av biltrafik ligger inom Natur- och trafiknämndens ansvarsområde. Rådigheten att uppfylla 
förslagen i motionen ligger därmed inte inom miljö- och stadsbyggnadsnämndens 
ansvarsområde. 
 
Inom miljö- och stadsbyggnadsnämndens uppdrag att upprätta förslag till detaljplaner 
bedrivs ett mer långsiktigt och förebyggande arbete för att alla miljöer där barn vistas ska 
vara trygga och säkra. Planförslagets konsekvenser utifrån ett barnperspektiv beskrivs i 
planhandlingar, miljöredovisning och tjänsteskrivelse. Planenheten kan därför konstatera 
att det arbete som görs inom ramen för detaljplaneprocessen beaktar och analyserar frågor 
som berör var och hur barn rör sig i den byggda miljön. Planeringen av nya områden kan 
därmed bidra till att uppfylla motionens intentioner genom att möjliggöra för barns 
rörlighet på ett tryggt och säkert sätt.  
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse den 29 mars 2023  
Bilaga Motion En tryggare trafikmiljö i Nacka 

Beslutsgång 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 
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